АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2018т                  с. Богучаны                   №658-П

О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного

объекта «ВЛ-10 кВ от ПС 110/10 № 18 Карабула - до ж/д ст. Богучаны»

Рассмотрев заявление государственного предприятия Красноярского края «Красноярский
технический центр» от 05.06.2018 №482, предоставленные материалы в соответствии со ст.ст. 45,46
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190 - ФЗ, согласно ст.ст. 7, 43, 47
Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории для размещения

линейного объекта «ВЛ-10 кВ от ПС 110/10 №18 Карабула - до ж/д ст. Богучаны», , утвержденного
постановлением администрации Богучанского района № 506-п от 11.05.2018, том 5, 033-
17-Г1-ПМТ1, изложить в следующей редакции:

Приложение 1 п/п № 147. Добавить 24:07:0000000:ЗУ (образуемый земельный участок), в который
входят 24:07:0000000:ЗУ1, 24:07:0000000:ЗУ2, 24:07:0000000:ЗУЗ, 24:07:0000000:ЗУ4,
24:07:0000000:ЗУ5, 24:07:0000000:ЗУ6, 24:07:0000000:ЗУ7, 24:07:0000000:ЗУ8, 24:07:0000000:ЗУ9,
24:07:0000000:ЗУ 10, 24:07:0000000:ЗУ 11, 24:07:0000000:ЗУ12, 24:07:0000000:ЗУ 13 , лист
127-лист 142.

1. Том 6, 033-17-П-ПМТ2, проект планировки и проект межевания территории для
размещения линейного объекта «ВЛ-10 кВ от Г1С 110/10 №18 Карабула - до ж/д ст. Богучаны», изложить в
следующей редакции: Приложение 1 п/п № 147. Добавить 24:07:0000000:ЗУ (образуемый
земельный участок), в который входят 24:07:0000000:ЗУ1, 24:07:0000000:ЗУ2, 24:07:0000000:ЗУЗ,
24:07:0000000:ЗУ4, 24:07:0000000:ЗУ5, 24:07:0000000:ЗУ6, 24:07:0000000:ЗУ7,
24:07:0000000:ЗУ8, 24:07:0000000:ЗУ9, 24:07:0000000:ЗУ 10, 24:07:0000000:ЗУ 11, 24:07:0000000:ЗУ 12,
24:07:0000000:ЗУ 13 , лист Опубликовать изменения по планировке территории (том 5, 6) на официальном
сайте муниципального образования Богучанский район в сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя
Главы Богучанского района В.Ю. Карнаухова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования.

И.о. Главы Богучанского района                                     В.Ю. Карнаухов